nardi de Senessa, Bernardi de Camborivo, consulum villæ

regiæ de Ciutegabella, vice et nomiue totius universitatis
dicti loci et discretorum virorum magistri Ramundi de Se-
nessa notarii, locum tenentis in dicta villa regia Cintega-
bellæ, pro venerabili et circumspecto viro domino Jansolino
de Bosqueto, licentiato in decretis et judice Lauraguesi et

dicti loci Cintegabellæ et in jurisdictione illius curiæ regiæ
constituti pro domino nostro francorum rege et ejus locum
tenentis constat per quasdam locum tenentis literas in par-
gamino scriptas et sigillo regio dictæ judicaturæ inpendente,
cera rubea sigillatas, quarum ténor est talis.

Universis et singulis præsentes litteras inspecturis, Jan-
selinus de Bosqueto, in decretis licentiatus et judex Laura-
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guesi, domiai nostri Franciæ regis notum facimus et præ-

sentium tenore attestamur.

S’ensuivent les lettres royaux de la chancellerie deTolose

portant commission de teneur.

Carolus, Dei gratia francorum rex, judici Lauraguesi.
vel ejus locum tenenti, salutem. Humilem et lamentabilem

supplicationem seu requestam dilectorum nostrorum con-

sulum et habitatorum de Cinctagavella suscepimus/conti-
nentem quod licet prædicta villa, propter guerras et' morta-

litates quas cursim habuerunt retrdactis temporibus infra

senescalliam Tolosæ et alibi facta sit dispopulata in tantum

quod gentes nunc in ea degentes, vix possint sufflcire fa-

ciendum scubias nocturnas et diurnas circaquas habent va-

care propter custodiam castri nostri ipsius loci periculosam
et sustinere plura onera eisdem importabiiia et consueverint

antiquis temporibus die martis qualibet septimana forum

tenere, celebrare, ex quo proveniebaut habitatoribus dictæ

villæ multa lucra et villa roborabatur de pluribus in fortifi-

cationem fortalisii et reparationem pontis... etc...

Datum Tolosæ, die vigesima tertia, mensis octobris, anuo

domiui 1423, et regni nostri primo.
Per regem,

Ad relationem consilii,
G. Tarabelli.

A suite, est le verbal de Senesse, lieutenant et commis-

saire subdélégué en cette cause par le sieur Bousquet, juge
de Lauragais, et après l’enquête de teneur.

Bernardus de Senessa, oriundus et habitator villæ regiæ
Cintagavellæ, judicaturæ Lauraguesii. Ætatis septuaginta
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anuorum et ultra, bonæ memoriæ quinquaginta quiuque
anuorum seu circa ; cujus bona valere asseruit duceutas

libras turonenses et amplius, testes juratus, auditus et dili-